Олюторского муниципального района
“ Центр культуры и досуга”

Приказ № 3
от 18 января 2016 г.

п.1
Утвердить штатное расписание муниципального казённого учреждения культуры Олюторского муниципального района «Центр культуры и досуга» (МКУК ОМР «ЦКиД») с 01.01. 2017г.
п.2.
Утвердить тарификационный список работников муниципального казённого учреждения культуры Олюторского муниципального района «Центр культуры и досуга» (МКУК ОМР «ЦКиД») с 01.01. 2017г.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собою.

          Директор МКУК
 Олюторского МР « ЦКиД»                                                               О.И. Карпалова
[bookmark: _GoBack]